

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3330

RUT: 8564548-K

FECHA DE EMISIÓN : 23/08/2021

Señor(es): LUIS ALBERTO OLIVARES GONZALEZ
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: AVDA. MATTA Nº 2826 Cº PLACERES -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4390	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	5		\$4.390		\$21.950
3990	RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS	5		\$3.990		\$19.950
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	12		\$1.390		\$16.680
8854556000296	CORRECTOR 22ml.ESPONJA2en1LIQUID PAPER	12		\$1.490		\$17.880
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 YARDAS POINTER 48MM	72		\$1.290		\$92.880
606110875035	SCOTCH 18X30 EN BOLSA	24		\$390		\$9.360
391	SCOTCH 18MM 60MTS TRANSPARENTE HAND	12		\$390		\$4.680
8802010426144	CUADERNO ARTE TOP 7MM 100 HOJAS	20		\$790		\$15.800
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	12		\$1.490		\$17.880
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	12		\$790		\$9.480
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	20		\$200		\$4.000
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	200		\$100		\$20.000
m150	PAPEL MANTEQUILLA	50		\$200		\$10.000
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	12		\$990		\$11.880
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	12		\$1.590		\$19.080
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	12		\$1.590		\$19.080
2	PINCEL 2 PLANO	12		\$250		\$3.000
4	PINCEL 4 PLANO	12		\$300		\$3.600
6	PINCEL 6 PLANO	12		\$350		\$4.200
8	PINCEL 8 PLANO	12		\$400		\$4.800
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	140		\$250		\$35.000
121	PAPEL REGALO SURTIDO	130		\$190		\$24.700
OBSERVACIONES:						
8854556000524	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	12		\$1.190		\$14.280
C890	CARTON PIEDRA 55X77 1.5	25		\$890		\$22.250
C390	CARTON PIEDRA 38X55 1.5	25		\$490		\$12.250

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$365.261
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$69.399
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$434.660